第５-３号様式

令和７年  ２月 ２８日

  八王子市長 殿

申請者 所 在 地 八王子市元本郷町３丁目２４番１号

法 人 の 名 称 株式会社 八王子

役 職 名 代表取締役

代表者の氏名 八王子 太郎 ㊞

令和 6年度（２０２４年度）経営力強化補助金実績報告書

 交付決定を受けている令和６年度（２０２４年度）経営力強化補助金について、事業が完了した

ので、令和６年度（２０２４年度）経営力強化補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり

報告します。

記

補 助 金 の

事 業 区 分
産学連携事業＜共同研究型＞

交 付 決 定 令和●年●月●日付 ６八産産第●●●号

事業の実施期間 令和●年●月●日 から 令和●年●月●日 まで

交付決定額 １,３３３ ,０００ 円

交付確定額 １,３３３ ,０００ 円

添付書類 ☒

補助対象経費の支出を証明する書類

 ※契約書（発注書）、請求書、振込控え、領収書など

資料一式（コピー）

記入例

交付決定通知書に記載されている日付、文書番号、実施期間、交付決定額を記入してください。

※ 実施期間の終期が早まった場合は、実際の終了日を記入してください。

収支決算書の市補助金の額

を記入してください。

補
助
事
業
の
実
績
、
成
果
・効
果

※ 事業の経過、スケジュールとともに今回の事業でどのような成果・効果があったか、具体的に記載してくださ

い。任意の様式による提出でも構いません。

補助事業の実績、成果及び効果について具体的に記入して

ください。

収支決算書

１ 収入の部

区 分 予 算 額 決 算 額 摘 要

市 補 助 金 1，333，000 円 1，333，000 円

自 己 資 金 1，167，000 円 1，667，000 円

借 入 金  円  円

  円  円

計 2，500，000 円 3，000，000 円

２－１ 支出の部（大学等との共同研究等に関するもの）

区 分 予 算 額 決 算 額 摘 要

共同研究等契約金 1，000，000 円 1，000，000 円

内
訳

●●●●● 800，000 円 800，000 円

●●●●● 200，000 円 200，000 円

  円  円

計 1，000，000 円 1，000，000 円 …A

２－２ 支出の部（２－１以外のもの）

区 分 予 算 額 決 算 額 摘 要

原材料・消耗品・外注

加工費等

1，000，000 円 1，000，000 円 …B(Aの額が上限)

500，000 円 1，000，000 円

  円  円

  円  円

  円  円

  円  円

計 1，500，000 円 2，000，000 円

※ 原材料・消耗品・外注加工費等については、支出の内訳がわかる資料（契約書、請求書、振込控え、領収書な

ど)を添付してください。

※ 金額は、全て税抜価格を記入してください。

※ 上記 A+Bの金額に 2/3を乗じた額が、市補助金額となります。（千円未満切捨、交付決定額が上限）

交付申請時の収支予算書の

内容を記入してください。

実際の決算額を記入してくだ

さい（※全て税抜き）。

( 1,000,000 円（A）＋ 1,000,000 円（B）) × 2/3 ≒ 1,333,000 円

支出の内訳

No 区分（内容） 支払先
契約日

発注日
請求日 支払日

税抜金額

（ 補助対象経費 ）

税込金額

（ 支払金額 ）

１ 共同研究契約書 学校法人●●大学 4/1 5/1 5/31 1，000，000 円 1，１00，000 円

２ ●●●（原材料費） (株)●●●●● 6/1 9/1 9/30 1，200，000 円 1，320，000 円

３ ●●●（外注加工費） ■■■■■(株) 10/1 12/1 12/15 800，000 円 880，000 円

       円  円

       円  円

       円  円

       円  円

       円  円

       円  円

       円  円

       円  円

     合計 3，000，000 円 3，300，000 円

支払いごとに作成してください。添付する契約書･請求書･領収書･振込明細等の資料には、

対応する番号(No.1･No2…)を記載してください。